
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1113/18 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Opolu 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 

poz. 1985) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/336/08 Rady Miasta Opola z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Opolu, zmienionej 

uchwałą nr LXXI/757/10 Rady Miasta Opola z dnia 26 sierpnia 2010 r., po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek  

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży: 

1) osoby przebywające w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży ponoszą odpłatność 

za pobyt w zależności od posiadanego dochodu, zgodnie z kryterium dochodowym ustalonym 

zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej: 

a) dochód powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego – odpłatność w wysokości  

do 10% dochodu miesięcznie, 

b) dochód powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego – odpłatność w wysokości  

od 10% do 15% dochodu miesięcznie, 

c) dochód powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego – odpłatność w wysokości  

od 15% do 20% dochodu miesięcznie, 

d) dochód powyżej 250% kryterium dochodowego – odpłatność w wysokości od 20% do 30% 

dochodu miesięcznie; 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek matki z małoletnimi dziećmi lub kobiety  

w ciąży, którym przyznano pomoc w formie pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży lub na wniosek pracownika socjalnego, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Opolu może całkowicie lub częściowo zwolnić z ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla 

matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Wilkos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2018 r.

Poz. 593


		2018-03-05T13:07:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




